



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0498/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

P H BARROS SANTANA COMÉRCIO EPP - CNPJ: 00863224000127

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006654	ADESIVO PVC BISNAGA 75G	12	5,5000	66,00
2	002350	ARGAMASSA TIPO AC2 15KG	5	12,9000	64,50
3	002358	ASSENTO SANITÁRIO BRANCO	30	29,9000	897,00
4	006661	BARRA ARTICULADA	4	290,0000	1.160,00
5	006664	BARRA DE APOIO 30CM	5	98,5000	492,50
6	006663	BARRA DE APOIO 70CM	6	129,8000	778,80
7	006662	BARRA DE APOIO 80CM	4	149,8000	599,20
8	005881	BARRA DE APOIO IDOSO - 60 CM	3	115,5000	346,50
9	007185	BOCAL TIPO PLAFON REDONDO	30	5,0000	150,00
10	005868	BOIA AUTOMÁTICA	3	42,5000	127,50
11	004732	BROXA RETANGULAR 15X5,6 CM	4	6,5000	26,00
12	003060	CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO	100	2,9000	290,00
13	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	50	2,9000	145,00
14	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	100	2,9000	290,00
15	006002	CAL/ SUPER CAL EM PÓ DE KG	20	8,9000	178,00
16	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	10	49,8000	498,00
17	006719	CHUVEIRO COM REGISTRO PVC	2	12,5000	25,00
18	006660	CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR 43CM	2	95,0000	190,00
19	002587	ENGATE FLEXÍVEL 50CM PVC BRANCO	15	5,5000	82,50
20	002080	ESCADA DE ALUMÍNIO 6 DEGRAUS MODELO RESIDENCIAL	2	250,0000	500,00
21	005534	ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE AGUA BRANCO NEVE GALÃO COM 3,6ML	8	125,0000	1.000,00
22	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	30	49,5000	1.485,00
23	005527	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO INOX	20	39,5000	790,00
24	006253	FITA VEDA ROSCA 50M X 18MM	10	6,5000	65,00
25	006647	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES 10 AMPER	10	6,0000	60,00
26	007590	INTERRUPTOR DE SOBREPOR DUPLO	10	12,9000	129,00
27	007589	INTERRUPTOR DE SOBREPOR SIMPLES	17	9,5000	161,50
28	006646	INTERRUPTOR TRIPLO	10	11,9000	119,00
29	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	10	95,0000	950,00
30	005328	KIT FÁCIL PARA REGISTRO COM ACABAMENTO 10 EM 1	10	80,0000	800,00
31	005322	LAMPADA LED TUBULAR 10W	40	23,5000	940,00
32	006513	LÂMPADA TUBULAR LED 18W 120 CM	30	26,5000	795,00
33	003062	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS	10	29,5000	295,00
34	006045	MASSA ACRÍLICA 25KG	2	105,0000	210,00
35	005524	MASSA PLÁSTICA COM CATALISADOR 500G	3	12,9000	38,70
36	004333	PARAFUSO SEXTAVADO P/ BUCHA 10	30	0,8000	24,00
37	003624	PLAFON REDONDO ROSCAVEL CER. BCO 100W	10	5,0000	50,00
38	005535	SELADOR ACRÍLICO BRANCO 18 LTS	1	90,0000	90,00
39	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	10	6,9000	69,00
40	005484	TAMPA CEGA 4X4	10	2,9000	29,00
41	007179	TELHA DE FIBROCIMENTO DE 2,1 X 1,8M	15	79,0000	1.185,00
42	005666	TINTA ACRÍLICO FOSCO BRANCO NEVE 18 LITROS	5	110,0000	550,00
43	005533	TINTA BRANCO NEVE SEMIBRILHO 18L	8	340,0000	2.720,00
44	006724	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE AGUA 3,6L-CINZA	6	125,0000	750,00
45	005844	TINTA MARFIM SEMIBRILHO LATA COM 18L	8	340,0000	2.720,00
46	006268	TINTA VERMELHO PAIXÃO SEMIBRILHO LATA COM 18L	4	340,0000	1.360,00
47	006714	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA 20A	15	10,5000	157,50
48	005489	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 20A	10	6,9000	69,00
49	006938	TOMADA SOBREPOR SIMPLES 20A = INTERRUPTOR	8	12,9000	103,20
50	005516	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA	1	400,0000	400,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			25.021,40

Fornecedor:

T A MORAES - CNPJ: 10510674000190

Sistema de Compras - Data e Hora da Emissão: 12/05/2021 11:24:37



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002207	CABO FLEXÍVEL 2X2,5 MM - VERMELHO - ROLO C/100METROS	1	310,0000	310,00
2	002607	CADEADO 35MM	2	25,0000	50,00
3	001191	CIMENTO 50KG	2	40,0000	80,00
4	002571	FITA ISOLANTE 20M X 19 MM	4	6,0000	24,00
5	002560	LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	60	15,5000	930,00
6	002566	PISTOLA PINT.PULV.450W HV 400	2	500,0000	1.000,00
7	005505	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATORIO BICA BAIXA	20	50,0000	1.000,00
8	005987	TORNEIRA DE PAREDE BICA MÓVEL	15	55,0000	825,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.219,00
		TOTAL GERAL ==>			29.240,40


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde